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پزشکیان در مراسم رژه نیروهای مسلح گفته امروز قدرت دفاعی ایران به چنان سطحی رسیده که هیچ اهریمنی جرأت و جسارت

تصور تجاوز به ایران را ندارد.

همزمان با نمایش جدیدترین پهپادانتحاری سپاه؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در مراسم رژه نیروهای مسلح با اشاره به هم‌زمانی هفته دفاع مقدس با هفته وحدت اظهار
داشت:‌

وحدت نیروهای نظامی، مردمی و همه مردم عزیز ایران اسلامی بود که توانست تجاوز ناجوانمردانه‌ای را که توسط کشورهای
استعمارگر برای نابودی ایران و انقلاب اسلامی طراحی شده بود خنثی کرده و به ناامیدی بکشاند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی با تجلیل از ۸ سال فداکاری نیروهای مسلح، نیروهای مردمی و همه مردم ایران
در سرتاسر کشور که امید دشمن به نابودی انقلاب اسلامی را ناامید کرد افزود:

به فرموده مولای متقیان حضرت علی (ع) نیروهای مسلح باعث عزت و امنیت و نماد وحدت و انسجام کشور هستند؛ در دفاع
مقدس همه نیروهای مسلح زمینی، دریایی و هوایی ما و همه کسانی که می‌توانستند از کشور و انقلاب دفاع کنند به میدان

آمدند تا برای اولین بار در یک جنگ علیه این سرزمین اجازه ندهیم حتی یک وجب خاک کشور به دست دشمن بیفتد.
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۱۳۶B نمایش جدیدترین پهپاد انتحاری ایران با نام شاهد

 

وی با بیان این‌که «تمام دنیای استکبار تلاش کرد تا نگذارند انقلاب اسلامی ملت ایران ادامه یابد اما حضور مردم، رزمندگان،
ارتش قهرمان و سپاه مقتدر ما باعث شد که با عزت از این آب و خاک دفاع شود» تصریح کرد:

امروز قدرت دفاعی ایران اسلامی در عرصه توان دفاعی و بازدارندگی به چنان رشد و سطحی رسیده که هیچ اهریمنی حتی
جرأت و جسارت اینکه فکر تجاوز به ایران در ذهنش خطور کند را ندارد. این عزت و بزرگی حاصل از جان گذشتگی رزمندگان

و تلاش نخبگان جوانی است که توانسته‌اند ما را به جایگاهی در عرصه دفاعی و قدرت بازدارندگی برسانند که برای تسلیح و
تجهیز نیازی به دیگران و دشمنان نداریم. قدردان همه فرماندهان، رزمندگان و نیروهای مسلح کشور در اقصی نقاط میهن

اسلامی هستیم که باعث امنیت، سربلندی و عزت کشور هستند.
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جهاد؛ جدیدترین موشک بالستیک سپاه

 

وی با بیان این‌که «اگر این نیروهای مسلح مقتدر و توانمند نبودند، امروز ایران امن نبود و کشور و مردم امنیت و آرامش
نداشتند» گفت:

فرماندهان، نظامیان، ارتشیان، سپاهیان، دریاداران و نیروهای هوایی و زمینی که قدرت و اقتدار ما را در زمین و آسمان و
دریا با عزت و سربلندی حفظ کرده و ارتقا می‌دهند، مایه افتخار، عزت و زینت ما و ایران اسلامی هستند. امروز با اقتدار
می‌توانیم به همه دنیا اعلام کنیم که ما علاوه بر آنکه قادریم از کشور خودمان دفاع کنیم با وحدت و انسجام با کشورهای

اسلامی و همراهی این عزیزان، قادریم منطقه خود را نیز در صلح و امنیت و آرامش حفظ کرده و عزت و سربلندی جامعه
اسلامی را به رخ جهانیان بکشانیم و رژیم خونخوار، غاصب و نسل‌کش صهیونیستی را که نه به زن و بچه‌ها رحم می‌کند و نه

به پیر و جوان با وحدت و انسجام سر جای خود بنشانیم.

پزشکیان با بیان این‌که «اگر امت اسلامی وحدت داشته باشد رژیم صهیونیستی قادر نخواهد بود اینگونه بی‌محابا جنایت
کند» گفت:

به وجود همه شما عزیزان نیروهای مسلح کشور و رهبر عزیز انقلاب اسلامی با تدابیر و نگرش عمیق خود باعث و بانی چنین
عزت و سربلندی است افتخار می‌کنیم و تلاش خواهیم کرد که قدرت و سربلندی نظام اسلامی را با تقویت و پشتیبانی از شما

عزیزان همچنان حفظ کرده و ارتقا بخشیم.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] ارتش

[3] نیروهای مسلیح ایران
[4] مسعود پرشکیان
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